À MESA DIRETORA

DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANTA GORDA – RS

REQUERIMENTO Nº 018/2024

DIRCEU SPERANDIO, Vereador da bancada do MDB, com assento nesta Casa, vem, respeitosamente, requerer à Vossa Senhoria que seja solicitado ao Poder Executivo para que preste informações sobre a prestação de contas da edição de 2024 da Festleite, fornecendo cópia integral da prestação de contas apresentada pela entidade promotora do evento. Caso a prestação de contas ainda não tenha sido apresentada, informe quando o pedido poderá ser reiterado.

Termos em que pede deferimento.

Sala de Sessões, 28 de maio de 2024.

DIRCEU SPERANDIO
Vereador MDB